PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO LÁNG BIỂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 30/QĐTL-MGLB
	                   Láng Biển, ngày 21 tháng 9  năm 2017

QUY ẾT Đ ỊNH

Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường mẫu giáo Láng Biển
năm học 2018 – 2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO LÁNG BIỂN

Căn cứ Nghị định số 85/ 2006/NĐ-CP ngày 18/08/2006 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ văn bản hợp nhất ban hành Điều lệ trường Mầm non được ban hành kèm theo Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của bộ giáo dục và đào tạo;

Xét khả năng, năng lực, đạo đức của cán bộ, giáo viên,

 QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Mẫu giáo Láng Biển năm học 2016 – 2017 gồm có  các cán bộ, giáo viên có tên sau:

1. Bà Võ Thị Phương Hoa             Hiệu trưởng                    Trưởng ban

2. Bà Đoàn Thị Diệu                     Phó hiệu trưởng              Phó ban

3. Bà lê Thị Tuyết Nhu                 Phó hiệu trưởng               Phó ban
4. Bà Trần Ngọc Giàu                  CT CĐCS                         Ủy viên

3. Bà Trần Thị Cẩm Hồng           TTND                               Ủy viên

4. Bà Trần Thị Ngọc Anh            TT Tổ chuyên môn           Ủy viên
5. Bà Đặng Thị Cẩm Nan            TP Tổ chuyên môn            Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Thu Hà            UBKT                               Ủy viên

8. Bà Huỳnh Thị Mỹ Chi              YTTH + TTVP                 Ủy viên

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên có tên trên chịu trách nhiệm thực hiện kế hoạch công tác kiểm tra của trường nghiêm túc, công bằng, đảm bảo tính khách quan và tham mưu cho hiệu trưởng chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra các bộ phận công tác, cá nhân của đơn vị;

Điều 3. Các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 1;

	- Lưu: HSKT, VT.

	                          Võ Thị Phương Hoa